
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
постійної комісії обласної ради з питань екології, охорони довкілля, 

раціонального природокористування, туризму та рекреації 
 

09 червня 2023 року                                                   
 

           Час  проведення: 10.00
 

1. Про передачу майна спільної власності територіальних громад 
Миколаївської області (трактора «Беларус 320.4» з причепним обладнанням) з 
балансу  Регіонального ландшафтного парку «Тилігульський» в оперативне 
управління та на баланс Регіонального ландшафтного парку «Приінгульський». 
         

Доповідач: Єфименко Олександра Валеріївна - начальник управління 
екології та природних ресурсів  Миколаївської 
облвійськадміністрації 

 
2. Про план роботи Миколаївської обласної ради восьмого скликання на 

2023 рік. 

 
 

3.  Про надання згоди на безоплатну передучу нерухомого майна зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у 
комунальну власність Благодатненської сільської територіальної громади  

 

Доповідач: Неграй Володимир Анатолійович – Благодатненський 
сільський голова 

                  Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуючий справами 
виконавчого апарату обласної ради. 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань екології, охорони довкілля, 
раціонального природокористування, туризму та рекреації 

 
В И С Н О В К И 

 
09 червня  2023 року Миколаїв № 1

 
 
Про передачу майна спільної власності 
територіальних громад Миколаївської 
області (трактора «Беларус 320.4» з 
причепним обладнанням) з балансу  
Регіонального ландшафтного парку 
«Тилігульський» в оперативне 
управління та на баланс Регіонального 
ландшафтного парку «Приінгульський» 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія обласної ради  

 
 
ВИРІШИЛА:  
 

Вважати за доцільне назву проєкту рішення обласної ради викласти у такій 
редакції «Про передачу майна спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ,міст Миколаївської області» та внести   питання на розгляд сімнадцятої 
позачергової сесії обласної ради восьмого  скликання.  

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                            Алла РЯЖСКИХ 

 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань екології, охорони довкілля, 
раціонального природокористування, туризму та рекреації 

 
В И С Н О В К И 

 
09 червня  2023 року Миколаїв № 2

 
 
Про план роботи Миколаївської 
обласної ради восьмого скликання на 
2023 рік 
 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія обласної ради  

 
 
ВИРІШИЛА:  
 

 
Винести   питання на розгляд сімнадцятої позачергової сесії обласної ради 

восьмого  скликання.  
 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                  Алла РЯЖСКИХ 

 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

постійної комісії обласної ради з питань екології, охорони довкілля, 
раціонального природокористування, туризму та рекреації 

 
В И С Н О В К И 

 
09 червня  2023 року Миколаїв № 3

 
 
Про надання згоди на безоплатну 
передачу     нерухомого майна зі спільної 
власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області у  
комунальну власність Благодатненської 
сільської територіальної громади 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія обласної ради  

 
 
ВИРІШИЛА:  
 

 
Винести   питання на розгляд сімнадцятої позачергової сесії обласної ради 

восьмого  скликання.  
 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                  Алла РЯЖСКИХ 

 

 



  
 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 

П Р О Т О К О Л 
 

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань екології, охорони довкілля, раціонального природокористування, 

туризму та рекреації 
 
 

09 червня  2023 року    
м. Миколаїв 

Початок: 10.00 
Онлайн-засідання

 
Всього членів постійної комісії – 7 
 
Присутні: Ряжських А.А., Кара А.О., Савченко І.М., Молдованов О.В. 

Відсутні: Єлінєвський Ю.Ю., Головчанський А.В., Мартиченко В.В., 

Головуючий: Ряжських А.А.
 
За порядок денний проголосовано: 
Всього депутатів -7. 
Присутніх – 4. 
«За» - 4. 
«Утримався» - 0. 
«Проти» - 0. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 
1. Про передачу майна спільної власності територіальних громад 

Миколаївської області (трактора «Беларус 320.4» з причепним обладнанням) з 
балансу  Регіонального ландшафтного парку «Тилігульський» в оперативне 
управління та на баланс Регіонального ландшафтного парку «Приінгульський».         

Доповідач: Єфименко Олександра Валеріївна - начальник управління 
екології та природних ресурсів  Миколаївської облвійськадміністрації 

У обговоренні взяли участь: Ряжських А.А.
 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (висновки  № 1 додаються). 

2. Про план роботи Миколаївської обласної ради восьмого скликання на 
2023 рік. 



2 
 

                  Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуючий справами 
виконавчого апарату обласної ради. 
 
У обговоренні взяли участь: Ряжських А.А. 
 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: (висновки  № 2 додаються). 
 
 

3. Про надання згоди на безоплатну передучу нерухомого майна зі 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області у комунальну власність Благодатненської сільської територіальної 
громади  

 
Доповідач: Неграй Володимир Анатолійович – Благодатненський 

сільський голова 
У обговоренні взяли участь: Ряжських А.А. 
 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: (висновки  № 3 додаються). 
 
 
 
 
 

Голова постійної 
комісії обласної ради                               
 
  

 
                                    Алла РЯЖСЬКИХ

 
 


	ПОРЯДОК ДЕННИЙ
	Висновки № 1
	Висновки № 2
	Висновки № 3
	Протокол

